
FIRMA ADRESSE KONTAKTPERSON TELEFON E-POST WEB OMRÅDE

B. Amlien & Sønn AS Nygårdsveien 37 1400 Ski Knut Amlien 91 31 71 02 knut.amlien@kamlien.no Østlandet

Betonggulv AS Gåssandvegen 7 5212 Søfteland Per Trygve Vangsnes 56 30 41 70 post@betonggulv.no www.betonggulv.no Vestlandet

BM Avretting AS Gammelbakken 7224 Melhus Tage Lilleberg 90 14 85 35 tage.lilleberg@sobstad.no Trøndelag

Bogstrand AS Klubbholmen 6C 9409 Harstad Arild Bogstrand 90 82 20 91 arild@bogstrand.no www.bogstrand.no Nord-Norge

Brødr Olsen Mur & Bygg AS Postboks 104 4297 Skudeneshavn Odd Inge Olsen 91 31 34 53 odd-inge@br-olsen.no www.br-olsen.no Hele Norge

BT Entreprenør AS Postvegen 12 6018 Ålesund Kjell Olsbø 90 20 48 00 post@btent.no www.btentreprenor.no Vestlandet

Eidsand Industri- og boliggulv Trondheimsveien 182 0570 Oslo Kai Eidsand 90 55 13 13 kaieid@online.no Østlandet

Gauksås Gulvstøp AS Nedregt. 5a 2640 Vinstra Rune Moen 41 74 34 80 post@gagu.no www.gagu.no Østlandet

Grønli & Sønner AS Skjellbekkåsen 31 3720 Skien Are Grønli 95 11 15 48 are-groe@online.no Øst/Sør

Gulvopprettern Asker AS Drengs vei 40 1385 Asker Åsmund Bakken 97 16 98 88 gulvoppretteren@outlook.com Østlandet

Hummervoll Industribelegg AS Sanddalsringen 5 5225 Bergen Frode Korneliussen 55 92 27 11 frode.k@hummervoll.no www.hummervoll.no Vestlandet

Hæhre Gulvstøp AS Bergerveien 12 1396 Billingstad Jonny Andersson 91 54 86 36 jonny.andersson@akh.no www.akh.no Østlandet

ID Gulv AS Postboks 161 2639 Vinstra Ken Roger Bredeveien 90 69 94 10 ken@idgulv.no www.idgulv.no Østlandet

Industrigulvspesialisten AS Leirvikflaten 11 5179 Godvik Geir Berg 92 29 11 90 geir@igs.as www.industrigulvspesialisten.no Vestlandet

Malemestrene BMV AS Gammelseterlia 7 6422 Molde Jostein Svendsen 91 19 71 45 post@mbmv.no www.mbmv.no Vestlandet

Malermestrene Indre Østland AS Fåberggaten 140 2615 Lillehammer Arnfinn Sletten 906 77 703 post@malermestrene.no www.malermestrene.no Østlandet

Malermester Jan Haugen AS Storgata 19 8006 Bodø Olav Haugen 91 51 87 43 olav.haugen@haugen-as.no www.janhaugen.no Nord-Norge

Malermester Kjellsen og Tufte AS Klostergata 43 3732 Skien Øyvind Pettersen 91 16 81 93 post@kjellsentufte.no www.kjellsentufte.no Østlandet

Mestermal AS Lindekleivvegen 18 4700 Vennesla Kristen Larsen 90 58 29 94 kristen@mester-mal.no www.mester-mal.no Sørlandet

Multigulv AS Svenskerudveien 26 1914 Ytre Enebakk Odd Martinsen 91 54 43 01 multigulv@outlook.com www.multigulv.no Østlandet

Murmester Markussen AS Elvevegen 22 3550 Gol Martin Markussen 95 21 74 28 post@murmestermarkussen.no www.poulmarkussen.no Østlandet

Murmester Solberg AS Industriveien 1 3243 Kodal Thomas Solberg 90 76 64 76 thomas@murmestersolberg.no www.murmestersolberg.no Østlandet

Oltedal Golvstøp AS Jakob Askelandsvei 3 4314 Sandnes Magne Iversen 90 53 18 01 magne@oltedalgolv.no www.oltedalgolv.no Vestlandet

Osøren Gulvstøp AS Industrivegen 51 5210 Os Anders Heggeland 90 76 22 33 post@osorengulvstop.no Vestlandet

Parkettstudio AS Hoffsveien 11 0275 Oslo Patrik Wahlman 41 36 89 08 post@parkettstudio.as www.parkettstudio.as Østlandet

Progulv Enerveien 24 A 1570 Dilling Ole Nesbakken 90 12 11 12 ole@progulv.no www.progulv.no Østlandet

R B Johannesen AS Jomfruvegen 97 5542 Karmsund Bernt Johannesen 98 29 15 90 bernt@rbjas.no www.rbjas.no Vestlandet

R&M Ship Interior AS Verftsgata 2/4 6416 Molde Per Torbjørn Sporsheim 90 88 14 18 per.sporsheim@rm-group.com www.rm-group.com International

Ragnar Skånøy AS 7100 Rissa Ragnar Skånøy 95 14 41 23 post@skanoy.no www.ragnarskanoy.no Trøndelag

RE Gulvavretting AS Lunnerlinna 14 2730 Lunner Gjermund Rogneby 90 11 86 11 post@regulvavretting.no www.regulvavretting.no Østlandet

RLM AS Eidsbergveien 43 1811 Askim Ronny Lundh 97 74 81 24 kontor@rlm.no www.rlm.no Østlandet

Spennarmering AS Prestmovegen 77 7514 Stjørdal Rune Lilleberg 92 60 95 83 rune@spennarmering.no www.spennarmering.com Trøndelag

Søbstad AS Sandmoveien 22 7072 Heimdal Tage Lilleberg 90 14 85 35 tage.lilleberg@sobstad.no www.sobstad.no Trøndelag

Vestfold Gulvavretting Nedre Liavei 32 3080 Holmestrand Bengt Storvik 91 38 89 29 post@vga.no www.vga.no Øst/Sør

Vestnes Norway AS Leirvåggata 1 6902 Florø Jonny Bjørnset 40 40 20 72 jonny@vestnesnorway.com www.vestnesnorway.com Vestlandet

Vikeså Golv AS Kodleberget 5 4389 Vikeså Einar Kjøleberg 91 65 11 30 einar@vgolv.no www.vgolv.no Vest/Sør
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